7
,zgUNkC. O.

\Con.sso Pecm3flCflt /
de tt,t&tC

• ti ( II IJ t A Di 	s.cr.torio do Itapipoca 1
•OistÕo

AHOS
£

CERTIDÃO DE JUNTADA

A Comissão de Comunicado de Interesse Público, no uso de suas atribuições legais,

constantes na Lei Municipal N° 03. de 14 de janeiro de 2021, c/c Decreto Municipal N°28

de fevereiro de 2021, CERTIFICA que decorreu o prazo de 05 (cinco) dias para interposição

de recurso da Ata da Sessão Pública realizada no dia 16 de maio de 2024, conforme

previsto no Edital de Chamamento Público N°02.11.2024 item 7.1.7, que se iniciou com a

publicação da ata no site oficial do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, que ocorreu no

dia 16 de maio de 2024.

Ainda, conforme previsto no item 7.1.12 do presente Edital, a abertura do ENVELOPE 2—

PROGRAMA DE TRABLI-lO E PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA fica designado para o DIA

27 DE MAIO DE 2024 Às 9H30MIN NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPIPOCAICE, LOCALIZADA NA AV. ANASTÁCIO BRAGA, N° 195, SÃO SEBASTIÃO,

CEP N° 62508-170, ITAPIPOCA/CE, na sala de reuniões.

Itapipoca/CE, 24 de maio de 2024.

FRANCISCO GIDEL DE OLIVEIRA
Presidente

4,
JOSÉ VALL 	DE 1  LIVEIRA NETO

crio

FRANCISCA EDILENE MARQUES PACHECO AZEVEDO

Membro

© itopipoco.ce.gov.br 	@ f /prefeituradeitopipoco Ç (88) 3631-5950